
UCHWAŁA NR XXIX/332/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 10 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej 

prowadzonych przez Gminę Zbrosławice, dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz 
przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 i art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) na wniosek Wójta Gminy Zbrosławice, Rada Gminy Zbrosławice 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXVII/314/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Zbrosławice, dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2017 r. poz. 1711), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1pkt 1) otrzymuje brzmienie:

"1) oboje rodzice (prawni opiekunowie) kandydata pracują, wykonują pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą/ rodzic samotnie wychowujący kandydata pracuje, wykonuje pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, uczy się w trybie dziennym, prowadzi gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą – liczba punktów, 50",

2) § 2  pkt 1) otrzymuje brzmienie:

"1) oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów)/rodzica samotnie wychowującego kandydata o zatrudnieniu,  
wykonywaniu pracy na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczeniu się w trybie dziennym, prowadzeniu 
gospodarstwa rolnego lub pozarolniczej działalności gospodarczej".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

 

Id: 177AFE35-1E07-4AD9-950C-CD89A5F6B84B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana Uchwały nr XXVII/314/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie
w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez
Gminę Zbrosławice, dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania
każdemu kryterium określonej liczby punktów, ma na celu określenie kryterium dla rodzica
samotnie wychowującego dziecko, w przypadku gdyby dziecko takiego rodzica nie zostało przyjęte
do przedszkola na mocy ustawy - tj. art 131 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59).

Przedmiotowa uchwała będzie miała zastosowanie po raz pierwszy od rok szkolnego 2017/2018.

Id: 177AFE35-1E07-4AD9-950C-CD89A5F6B84B. Podpisany Strona 1




